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Årsmöte måndag 21/9 kl 19.00  
Årsmötet kommer att hållas i Blå Hallen 

men på grund av coronaläget serveras 

inget fika och dessutom ber vi att endast 

en person per hushåll deltar. Om huset 

ägs av två personer måste den som inte 

närvarar lämna fullmakt till den som 

deltar för att huset ska vara 

röstberättigat. (Om ingen från hushållet 

deltar kan man lämna fullmakt till någon 

granne.) Fullmaktsblankett delas ut 

tillsammans med kallelsen senast två 

veckor före årsmötet. 

 

Analoga tv-sändningar upphör 
Com Hems analoga tv-sändningar 

övergår till enbart digitala sändningar  

8 september. Om textremsan ”Hej! Du 

tittar på analog-tv från Com Hem som 

utgår 8 september …” visas på teven ser 

man på analog sändning och måste ändra 

till digitalt på sin tv-apparat. Äldre  

tv-apparater har inte den möjligheten. 

Om man inte får upp textremsan ser man 

redan digitalt och behöver inte göra 

något. Instruktioner och information 

finns på comhem.se/digitalisering. 

Kontakta Ulf Lundberg om du har frågor 

kring detta.  

 

Nyinflyttade 
Linda och Rickard Söderlund har sålt 

hus 42 (Stenhusvägen 2F) till Caroline 

och Andreas Ljunggren. Vi hälsar 

familjen Ljunggren välkomna. 

 
 

Böter för felkastade sopor 
Samfälligheten har fått ett brev från 

Vafab där de förklarar att felkastade 

sopor i kompostkärlen orsakar problem 

i biogasanläggningen. Därför tar de ut 

en felsorteringsavgift på 500kr per kärl 

och tillfälle. Se alltså till att vara 

noggrann så att soporna hamnar rätt. 

Släng inte heller trädgårdsavfall i kärlet 

för hushållssopor. Återbruket har 

containrar för trädgårdsavfall, mm, och 

i Miljöboden på Bruksgatan kan man 

kasta tidningar, kartong, plast, metall 

och batterier. 

 

Boule 
Passa på och använd vår fina boulebana 

nu innan höstrusket kommer. På grund 

av covid-19 blev det ingen lagturnering 

i år men däremot har spännande 

matcher spelats i den individuella 

tävlingsformen Stegen. Utgången är 

alltid oviss i detta luriga spel; det är 

verkligen ett spel för alla . Sista 

speldag för Stegen är söndag 11 

oktober så passa på att avancera innan 

dess. Ny kratta finns i Servicehuset.  

 
 

 
 

Susan Brodin, sekreterare 


